
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

 
АНИКАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28 июня 2021 года                                                                                             № 230/1 
 д. Аниканово 
 
 
 

О решении «О прекращении полномочий 
старшего по сельскому населенному 
пункту Аникановского сельского 
поселения Мценского района д. 
Толмачево»   

 

 
 

В соответствии с решением Аникановского сельского Совета народных депутатов от 
05.03.2019 г № 67 «Об утверждении Положения о старшем по сельскому населенному 
пункту Аникановского сельского поселения Мценского района», в соответствии с  Уставом 
Аникановского сельского поселения, на основании личного заявления старшего по 
населенному пункту Аникановского сельского поселения д. Толмачёво Полухиной 
Снежаны Александровны,   Аникановский сельский Совет народных депутатов  

 
РЕШИЛ: 
 

 1. Принять решение «О прекращении полномочий старшего по сельскому 
населенному пункту Аникановского сельского поселения Мценского района 
д. Толмачево». 
 2. Направить принятое решение главе Аникановского сельского поселения для 
подписания и обнародования в установленном порядке. 
 

 
 
 
 
Председатель Аникановского сельского 
Совета народных депутатов                                                                                П. Г. Артемов 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ РАЙОН 
 

АНИКАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

О прекращении полномочий старшего по 
сельскому населенному пункту 
Аникановского сельского поселения 
Мценского района 
д. Толмачево 

 

 
 
Принято Аникановским сельским Советом народных депутатов 28.06.2021 г. 
 
 
 1. Прекратить досрочно полномочия старшего по намеленному пункту 
Аникановского сельского поселения Мценского района д. Толмачёво Полухиной Снежаны 
Александровны по собственному желанию.  
 2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания в установленном 
порядке. 
 
 
Глава Аникановского сельского поселения                                                    П. Г. Артемов 
 

28 июня 2021 г. № 124/1 
 


